
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Ne baz€ t€ nenit L2,_parBah12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L-040, p€r vetdqeverisje lokale
("Gazeta zyftarc e Republik€s s€ Kosov€s", nr.28f Is, qershor 200g), dire t€ nenit 34,
paragrafi 34.1',pikad e Statutitt€ Komunds sd Prishtines,01nr. 1'1.0 -gg'l.,te dt" 25.02 .2010,
Kuvendi i Komun6s s€ Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur m828.04.2022, mori ket€

V E N D I M

Neni L
MIRATOHET Vendimi p€r dhenien e autorizimit Kryetarit td Komunds, pdr inicirnin e
procedurave pdr kthimin e nd€rmarrjes shoq€rore "Tregjet" nga AKP ne ndermarrle
publike lokale.

Neni 2
Autorizohet Kryetari i Komun6s qE fi ndermarr€ te gjitha veprimet e nevojshme, duke
pdrfshir€ inicimin e procedurave td negocimit me Qeverin€ e Republikes se Kosovds, ptir
kthimin e nd€rmarrjes shoq€rore "Tregjet" n€i nd€rmarrje pubtike lokale"

Neni 3
P€r zbatimin e k€tijvendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s.

Neni 4
Ky vendim hyn nd fuqi 15 dit€ pas regjistrimitnd ZyrEn e protokollit td Minisrrise s6
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuhe zyftare ne ueb-faqen e
Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0'r.-020/01-94189/22, mE 29.04.2022

KRYESU

Faqe 1 nga i
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Adresa: Rr UCK- 2-10000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://eee pnshtina-komuna org


